11月7日用电检查通报
为加强对水、电使用的管理，近日学院下发了关于节约用水、用电的通知，明确规定教室和办公室白天不允许开灯。通知下发后，学院后勤处、办公室、保卫处于11月7日中午进行了检查，发现仍有不少办公室、教室白天开灯，现将检查中发现白天亮灯的教室和办公室的号码公布于下：

06高级机电3（4）班                  基础部C105办公室
班主任办公室C楼1楼                 05机数技师（2）C111

C212数控07机加工（4）              C213数控7班

C208  05高级机数6班                C207办公室

C二楼06中焊2、3                    C205高级机数三

C三楼06技师机电3班                C306  05中级机加工与数控5

                                           04模具技师

C307基础部办公室                    C309基础部办公室

C311  05模具技师                    C310  05中级机数三

C313  05中级机电三                  C312  05中级机数二（电扇）

C314  05中级机数一                  C411  06机加工与数控技师2

C407  数控系办公室                   C403  06机数技师一

C507  信息工程系办公室               C509  信息工程系办公室

A202  05中级物流                    A203  数控工程系办公室

B204  05中级机电1班

请相关部门加强节水、节电的教育和管理，保证今后不再发生类似情况。
学院办公室

2007年11月7日